
ZARZĄDZENIE NR  178/2023 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA  

z dnia 1 czerwca 2023r 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 rok Augustowskich Placówek 
Kultury 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) oraz art. 53 

ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z 

późn. zm.) Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić roczne sprawozdanie finansowe za 2022 rok, w tym: 

a) bilans, 

b) rachunek zysków i strat, 

c) informację dodatkową. 

§ 2. Bilans na dzień 31 grudnia 2022r. zawiera wartości poszczególnych składników 
aktywów i pasywów: 

a) aktywa trwałe 1.569.240,52zł, 

b) aktywa obrotowe 242.026,40zł, 

c) fundusz własny 1.056.292,65zł, 

d) zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 754.974,27zł. 

§ 3. Rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2022r. do 31 grudnia 2022r., w 
którym wykazano: 

a) przychody o wartości 3.922.782,34zł, 

b) koszty o wartości 3.934.942,98zł, 

c) strata brutto -12.160,64zł. 

§ 4. Informacja dodatkowa zawiera istotne dane i objaśnienia zgodne z wymogami 
określonymi w ustawie o rachunkowości. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z up.    BURMISTRZA  

  Zastępca Burmistrza 

         /-/ 

Filip Jerzy Chodkiewicz 

  


